
169745-2025 Page 1/5

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 169745-2025 - Kilpailu

Ranska – Urheilukenttien hoitopalvelut – Entretien et maintenance des équipements sportifs et 
abords du Stadium
OJ S 53/2025 17/03/2025
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Palvelut

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: Ville de Molsheim
Sähköposti: achats.publics@molsheim.Fr
Ostajan oikeusstatus: Paikallisviranomainen
Hankintaviranomaisen toiminta: Yleinen julkishallinto

2. Menettely

Menettely
Otsikko: Entretien et maintenance des équipements sportifs et abords du Stadium
Kuvaus: Entretien et maintenance des équipements sportifs et abords du Stadium
Menettelytunniste: cea7e3ae-59ff-40b6-9d1f-1643eb3cc54f
Menettelyn tyyppi: Avoin

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 77320000 Urheilukenttien hoitopalvelut

Yleistä tietoa
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/24/EU

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Erien enimmäismäärä, joiden osalta yksi tarjoaja voi jättää tarjouksia: 3
Sopimuksen ehdot: 
Erien enimmäismäärä, joista voidaan tehdä hankintasopimus yhden tarjoajan kanssa: 3

Poissulkemisperusteet
Puhtaasti kansalliset poissulkemisperusteet: 

5. Erä

Erä: LOT-0001
Otsikko: ENTRETIEN TERRAIN HONNEUR
Kuvaus: Entretien et maintenance du terrain d'honneur
Sisäinen tunniste: 25AC_S007

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 77320000 Urheilukenttien hoitopalvelut

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/169745-2025
mailto:achats.publics@molsheim.Fr


169745-2025 Page 2/5

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3. Arvioitu kesto
Kesto: 48 Kuukaudet

Arvo
Enimmäisarvo puitejärjestelyssä: 60 000,00 EUR

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): kyllä

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys

Hankinta-asiakirjat
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://plateforme.alsacemarchespublics.eu

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://plateforme.alsacemarchespublics.eu
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: ranska
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 15/04/2025 12:00:00 (UTC+2)
Määräaika, johon asti tarjouksen on oltava voimassa: 4 Kuukaudet
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Sähköinen laskutus: Sallittu
Tilaukset tehdään sähköisesti: kyllä
Maksut tehdään sähköisesti: kyllä

Menetelmät
Puitejärjestely: Puitejärjestely, johon ei liity uudelleen kilpailuttamista
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: Tribunal Administratif de Strasbourg
Tietoa muutoksenhaun määräajoista: - Référé précontractuel prévu aux articles L.551-1 à L.
551-12 du Code de justice administrative (CJA), et pouvant être exercé avant la signature du 
contrat. - Référé contractuel prévu aux articles L.551-13 à L.551-23 du CJA, et pouvant être 
exercé dans les délais prévus à l'article R. 551-7 du CJA. - Recours pour excès de pouvoir 
contre une décision administrative prévu aux articles R. 421-1 à R. 421-7 du CJA, et pouvant 
être exercé dans les 2 mois suivant la notification ou publication de la décision de l'organisme. 
Le recours ne peut plus, toutefois, être exercé après la signature du contrat. - Recours de 
pleine juridiction ouvert aux concurrents évincés, et pouvant être exercé dans les deux mois 
suivant la date à laquelle la conclusion du contrat est rendue publique.

Erä: LOT-0002
Otsikko: ENTRETIEN TERRAINS SYNTHETIQUES
Kuvaus: Entretien et maintenance des terrains synthétiques du Stadium

https://plateforme.alsacemarchespublics.eu
https://plateforme.alsacemarchespublics.eu


169745-2025 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

Sisäinen tunniste: 25AC_S008

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 77320000 Urheilukenttien hoitopalvelut

Arvioitu kesto
Kesto: 48 Kuukaudet

Arvo
Enimmäisarvo puitejärjestelyssä: 15 000,00 EUR

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): kyllä

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys

Hankinta-asiakirjat
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://plateforme.alsacemarchespublics.eu

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://plateforme.alsacemarchespublics.eu
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: ranska
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 15/04/2025 12:00:00 (UTC+2)
Määräaika, johon asti tarjouksen on oltava voimassa: 4 Kuukaudet
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Sähköinen laskutus: Sallittu
Tilaukset tehdään sähköisesti: kyllä
Maksut tehdään sähköisesti: kyllä

Menetelmät
Puitejärjestely: Puitejärjestely, johon ei liity uudelleen kilpailuttamista
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: Tribunal Administratif de Strasbourg
Tietoa muutoksenhaun määräajoista: - Référé précontractuel prévu aux articles L.551-1 à L.
551-12 du Code de justice administrative (CJA), et pouvant être exercé avant la signature du 
contrat. - Référé contractuel prévu aux articles L.551-13 à L.551-23 du CJA, et pouvant être 
exercé dans les délais prévus à l'article R. 551-7 du CJA. - Recours pour excès de pouvoir 
contre une décision administrative prévu aux articles R. 421-1 à R. 421-7 du CJA, et pouvant 
être exercé dans les 2 mois suivant la notification ou publication de la décision de l'organisme. 
Le recours ne peut plus, toutefois, être exercé après la signature du contrat. - Recours de 

https://plateforme.alsacemarchespublics.eu
https://plateforme.alsacemarchespublics.eu


169745-2025 Page 4/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

pleine juridiction ouvert aux concurrents évincés, et pouvant être exercé dans les deux mois 
suivant la date à laquelle la conclusion du contrat est rendue publique.

Erä: LOT-0003
Otsikko: ENTRETIEN ABORDS
Kuvaus: Entretien des abords du Stadium
Sisäinen tunniste: 25AC_S009

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 77314000 Maa-alueiden hoito

Arvioitu kesto
Kesto: 48 Kuukaudet

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): kyllä

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys

Hankinta-asiakirjat
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://plateforme.alsacemarchespublics.eu

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://plateforme.alsacemarchespublics.eu
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: ranska
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 15/04/2025 12:00:00 (UTC+2)
Määräaika, johon asti tarjouksen on oltava voimassa: 4 Kuukaudet
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Sähköinen laskutus: Sallittu
Tilaukset tehdään sähköisesti: kyllä
Maksut tehdään sähköisesti: kyllä

Menetelmät
Puitejärjestely: Puitejärjestely, johon ei liity uudelleen kilpailuttamista
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: Tribunal Administratif de Strasbourg
Tietoa muutoksenhaun määräajoista: - Référé précontractuel prévu aux articles L.551-1 à L.
551-12 du Code de justice administrative (CJA), et pouvant être exercé avant la signature du 
contrat. - Référé contractuel prévu aux articles L.551-13 à L.551-23 du CJA, et pouvant être 
exercé dans les délais prévus à l'article R. 551-7 du CJA. - Recours pour excès de pouvoir 

https://plateforme.alsacemarchespublics.eu
https://plateforme.alsacemarchespublics.eu


169745-2025 Page 5/5

8.1.

8.1.

contre une décision administrative prévu aux articles R. 421-1 à R. 421-7 du CJA, et pouvant 
être exercé dans les 2 mois suivant la notification ou publication de la décision de l'organisme. 
Le recours ne peut plus, toutefois, être exercé après la signature du contrat. - Recours de 
pleine juridiction ouvert aux concurrents évincés, et pouvant être exercé dans les deux mois 
suivant la date à laquelle la conclusion du contrat est rendue publique.

8. Organisaatiot

ORG-0001
Virallinen nimi: Ville de Molsheim
Rekisterinumero: 21670300900011
Postiosoite: 17 place de l'Hôtel de Ville
Postitoimipaikka: Molsheim cedex
Postinumero: 67129
Maaryhmittely (NUTS): Bas-Rhin (FRF11)
Maa: Ranska
Sähköposti: achats.publics@molsheim.Fr
Puhelin: 0368710585
Hankkijaprofiili: https://plateforme.alsacemarchespublics.eu
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja

ORG-0002
Virallinen nimi: Tribunal Administratif de Strasbourg
Rekisterinumero: 17670005200010
Postiosoite: 31 avenue de la Paix
Postitoimipaikka: Strasbourg cedex
Postinumero: 67070
Maaryhmittely (NUTS): Bas-Rhin (FRF11)
Maa: Ranska
Sähköposti: greffe.ta-strasbourg@juradm.fr
Puhelin: 03 88 21 23 23
Tämän organisaation rooli: 
Muutoksenhakuelin

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: 734e4208-ed81-455d-8e4d-23ffc3e7f2c1  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: 
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 16
Ilmoituksen lähetyspäivä: 13/03/2025 15:02:36 (UTC+2)
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: ranska
Ilmoituksen julkaisunumero: 169745-2025
EUVL S -lehden numero: 53/2025
Julkaisupäivä: 17/03/2025

mailto:achats.publics@molsheim.Fr
https://plateforme.alsacemarchespublics.eu
mailto:greffe.ta-strasbourg@juradm.fr

